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Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PSU 2023/1 — CURSOS INTEGRADOS de 2023/1

UNIDADE ACADEMICA:

0304 - Técnico em Edifica¢des Integrado ao Ensino Médio (VILHENA)

CURSO:

Técnico em Edificacdes Integrado ao Ensino Médio

Ampla Concorréncia

17

18

21

N. Insc.

217824

213422

209559

Nome Completo

BRUNO SABINO SILVA

RIAN FRANCISCO DOS
SANTOS SCHLOSSER

VITORIA MARIA PANTA

TIPO:

Técnico Integrado

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Caédigos e suas
Tecnologias)

88.33

87.50

78.33

Matemética
(Matematica e
suas
Tecnologias)

92.67

87.90

89.57

EDITAL:
Edital n® 80/2022/REIT - CEA/IFRO — Cursos Integrados
RELATORIO:

22 Chamada
MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:
Presencial Matutino CAMPUS VILHENA
. Histéria Geografia
Ciéncias A .
. (Ciéncias (Ciéncias
(Ciéncias da -
Humanas e Humanas e Média Geral Dt. Nasc
Natureza e suas
. suas suas
Tecnologias) . .
Tecnologias) Tecnologias)
91.00 95.00 86.67 90.73 28/02/2008
92.40 92.47 93.33 90.72 17/07/2007
96.67 88.73 94.57 89.57 08/09/2008

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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24

25

27

29

31

32

33

34

35

36

37

38

39

N. Insc.

222541

215519

210162

214288

210420

211257

223172

215853

222754

214346

212352

214440

210249

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

TAYNNA STHEFANNY
FAGUNDES JERONIMO
DE MELOS

EMMYLI GABRIELLY
MENEZES DA SILVA

ANA CLARA ANTONIA
SOUZA ESCARPANEZI

AMANDA CAROLINE DE
BRITO GUES

RAFAELA MODESTO
CHEMELLO

KAIKE OLIVEIRA AFONSO

HELOISE CARRIJO
MARTINS

GABRIELLE HADASSA
CARDOSO DA PAZ

HUGNEY DOS SANTOS
JUNIOR

MAURO FILHO SOUZA
PAVELEGINI

ISABELA SODRE JURADO
ALVES

GUILHERME LEMBRANZI
BATISTA

MARIA EDUARDA
FERNDES DE OLIVEIRA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Coédigos e suas
Tecnologias)

87.47

84.33

87.90

83.67

89.57
86.00

90.00

78.33

80.00

90.80

83.67

87.90

83.33

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

81.23

91.67

87.07

89.67

83.47
71.67

86.23

86.67

85.80

85.83

83.90

85.47

86.33

Ciéncias
(Ciéncias da

Historia
(Ciéncias
Humanas e

Natureza e suas
Tecnologias)

95.23

91.67

89.13

86.00

92.97

94.67

86.50

86.67

90.83

90.57

88.50

83.23

82.67

suas
Tecnologias)

89.97

86.33

88.33

89.00

85.40
85.00

87.50

85.00

87.90

84.17

86.17

83.30

85.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

88.73

87.00

88.33

90.00

84.13
96.67

81.63

95.00

85.80

78.73

86.83

87.90

88.33

Média Geral

88.53

88.20

88.15

87.67

87.11

86.80

86.37

86.33

86.07

86.02

85.81

85.56

85.13

Dt. Nasc

20/03/2008

10/01/2008

29/07/2008

05/07/2007

28/10/2008

24/02/2007

26/05/2007

08/10/2007

10/11/2007

01/04/2007

25/05/2007

16/05/2007

07/12/2007

Cota

Ampla Conc
orréncia
RS-IE

Ampla Conc
orréncia

RS-IE

RS-PPI

RS-PPI

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-PPI

Ampla Conc
orréncia

RS-IE

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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Egresso IFRO

Nenhum classificado na cota.

PCD

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

HEBE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondbnia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Lingua -
Matematica
Portuguesa .
. (Matematica e
# N. Insc. Nome Completo (Linguagens, suas
Cédigos e suas .
. Tecnologias)
Tecnologias)
14 223281 FELIPE DE SOUZA DIAS 68.73 70.97
RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

Ciéncias
(Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias)

77.50

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

72.90

Geografia
(Ciéncias
Humanas e Média Geral Dt. Nasc

suas

Tecnologias)

73.33 72.69 05/12/2007

Cota

RI-PPI
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EEE INSTITUTO FEDERAL

RS-IE

Nenhum classificado na cota.

RS-PcD
# N. Insc. Nome Completo
3 221881 ISABELY GOMES POLINI
ANA LUIZA BACKES
4 212734
RODRIGUES
RS-PPI

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

63.23

62.57

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

64.00

60.73

A Historia
Ciéncias A
A (Ciéncias
(Ciéncias da
Humanas e
Natureza e suas
. suas
Tecnologias) .
Tecnologias)
82.07 80.50
70.90 80.83

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

63.23

Média Geral Dt. Nasc

70.61 07/07/2007

67.50 68.51 17/03/2008

Cota

RS-PcD

RS-PcD
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