PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PSU 2023/1 - CURSOS INTEGRADOS de 2023/1

UNIDADE ACADÊMICA:

0304 - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio (VILHENA)

CURSO: TIPO

Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio Técnico Integrado

EDITAL:

Edital nº 80/2022/REIT - CEA/IFRO - Cursos Integrados

**RELATÓRIO:** 

2ª Chamada

MODALIDADE: TURNO:

Presencial Matutino CAMPUS VILHENA

**CAMPUS/POLO:** 

# Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
17	217824	BRUNO SABINO SILVA	88.33	92.67	91.00	95.00	86.67	90.73	28/02/2008	Ampla Conc orrência
18	213422	RIAN FRANCISCO DOS SANTOS SCHLOSSER	87.50	87.90	92.40	92.47	93.33	90.72	17/07/2007	Ampla Conc orrência
21	209559	VITORIA MARIA PANTA	78.33	89.57	96.67	88.73	94.57	89.57	08/09/2008	Ampla Conc orrência



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
24	222541	TAYNNÁ STHÉFANNY FAGUNDES JERONIMO DE MELOS	87.47	81.23	95.23	89.97	88.73	88.53	20/03/2008	Ampla Conc orrência
25	215519	EMMYLI GABRIELLY MENEZES DA SILVA	84.33	91.67	91.67	86.33	87.00	88.20	10/01/2008	RS-IE
27	210162	ANA CLARA ANTÔNIA SOUZA ESCARPANEZI	87.90	87.07	89.13	88.33	88.33	88.15	29/07/2008	Ampla Conc orrência
29	214288	AMANDA CAROLINE DE BRITO GUÊS	83.67	89.67	86.00	89.00	90.00	87.67	05/07/2007	RS-IE
31	210420	RAFAELA MODESTO CHEMELLO	89.57	83.47	92.97	85.40	84.13	87.11	28/10/2008	RS-PPI
32	211257	KAIKE OLIVEIRA AFONSO	86.00	71.67	94.67	85.00	96.67	86.80	24/02/2007	RS-PPI
33	223172	HELOISE CARRIJO MARTINS	90.00	86.23	86.50	87.50	81.63	86.37	26/05/2007	Ampla Conc orrência
34	215853	GABRIELLE HADASSA CARDOSO DA PAZ	78.33	86.67	86.67	85.00	95.00	86.33	08/10/2007	Ampla Conc orrência
35	222754	HUGNEY DOS SANTOS JUNIOR	80.00	85.80	90.83	87.90	85.80	86.07	10/11/2007	RS-PPI
36	214346	MAURO FILHO SOUZA PAVELEGINI	90.80	85.83	90.57	84.17	78.73	86.02	01/04/2007	Ampla Conc orrência
37	212352	ISABELA SODRE JURADO ALVES	83.67	83.90	88.50	86.17	86.83	85.81	25/05/2007	RS-IE
38	214440	GUILHERME LEMBRANZI BATISTA	87.90	85.47	83.23	83.30	87.90	85.56	16/05/2007	Ampla Conc orrência
39	210249	MARIA EDUARDA FERNDES DE OLIVEIRA	83.33	86.33	82.67	85.00	88.33	85.13	07/12/2007	Ampla Conc orrência

# Egresso IFRO

Nenhum classificado na cota.

## **PCD**

Nenhum classificado na cota.

#### RI-IE

Nenhum classificado na cota.

#### RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

#### RI-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
14	223281	FELIPE DE SOUZA DIAS	68.73	70.97	77.50	72.90	73.33	72.69	05/12/2007	RI-PPI

## RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

#### RS-IE

Nenhum classificado na cota.

# RS-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Ciências (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
3	221881	ISABELY GOMES POLINI	63.23	64.00	82.07	80.50	63.23	70.61	07/07/2007	RS-PcD
4	212734	ANA LUIZA BACKES RODRIGUES	62.57	60.73	70.90	80.83	67.50	68.51	17/03/2008	RS-PcD

## **RS-PPI**

Nenhum classificado na cota.

#### RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.